» METAL

Handgribeligt fremskridt: FEIN ERGOGRIP.

Til den nye generation af FEIN vinkel- og ligeslibere.




Fordelene for dig:

> Ideelt greb til afslappende og behageligt arbejde.

> Storre sikkerhed takket vaere det skridsikre greb.

> Fast greb og sikker handtering selv med svejsehandsker.
» Elektronisk indstilling af omdrejningstal klares let med
tommelfingeren.

FEIN ERGOGRIP

» Optimal kontakt mellem
hindtag og héndflade.

> Kraftbesparende og effektiv.

» Fas med lasekontakt samt
med dgdmandskontakt.

> Enkel aktivering med to fingre
uden behov for at gribe om
handtaget.

| Opéimale greb il maksimal krateanvendeise || [  Den nye FEIN sliber generation med ERGOGRIP
Ergonomisk korrekt
udformet greb Ligesliber med

FEIN ERGOGRIP
GSZ 11-320 PERL

Skubbeskinne sikrer maksimal og
effektiv kraftoverforsel

Compact-vinkelsliber med
FEIN ERGOGRIP
WSG 17-125 PRT



» To servicedzksler til hurtig udskiftning af kul.

» FEIN-motoren med en hgj andel af kobber sikrer
maksimal ydelse, tiler permanent belastning og er
overlastsikret.

» Nyudviklede luftkanaler sikrer optimal luftgen-
nemstrgmning.

» POWERtronic (Power/Inox): Bled opstart,

genstartsparre, blokeringsovervagning.

> Ekstremt robust og med lang levetid.
> Ingen plastkomponenter.
» Slitageresistent indstilling af beskyttelsesskaerm.

Selv ved brug af handsker ligger FEIN Compact-vinkelsliberne med ERGOGRIP perfekt i
hénden og sikrer dermed perfekt greb og sikker faring. At maskinen ligger godt i hinden
oger ikke blot effektiviteten og arbejdshastigheden, men ogsa sikkerheden ved héndterin-
gen af maskinen.



Det giver vi handslag pa:
tre udstyrsserier og altid det helt rigtige valg.
Vores FEIN vinkelslibere med FEIN ERGOGRIP.

Model

Slibeskive-@ mm
Optagende effekt w
Afgivende effekt w
Omdrejningstal, omdr./
ubelastet min.

Kabellzngde med stik m
Vagt ifelge EPTA kg

Maskinlengde mm

Vibrationsvardi

(slibning) m/s?

Vibrationsvardi
(slibeark)

Udstyr

m/s?

Metalgearhoved
Spindellas

Industrikabel HO7

Aftagelig, indstillelig
beskyttelsesskarm

POWERtronic
Genstartspaerre
Blad opstart

Blokeringsovervagning

Elektronisk
overbelastningsbeskyttelse

Elektronisk indstilling
af omdrejningstal

Dgdmandskontakt

Indeholder

Bestillingsnummer

Vejledende udsalgspris
ekskl. moms.

* = |asemulighed, P = POWERtronic, R = Rat-Tail (FEIN ERGOGRIP), T = dedmandskontakt

Praktiske Compact-
vinkelslibere til

afgratnings-, slibe- og
skerearbejde.

WSG
11-125 RT

125
1100
700

11000

2,4
405

7,9

1 beskyttelsesskarm,
1 sat flanger,

1 ekstra héndtag,

1 nggle

722187 60

1.230 kr.

Praktiske Compact-vinkelslibere med enormt kraftoverskud,

der sikrer effektivt slibe- og skarearbejde.

WSG WSG
15-125 PR* 15-125 PRT
125 125
1500 1500
900 900
11000 11000
4 4
24 24
405 405
59 59
2,1 2,1
. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

WSG
17-125 PR*

125
1700
1000

11000

4
24
405
59

2,1

WSG
17-125 PRT

125
1700
1000

11000

4
24
405
59

2,1

WSG
17-150 PR*

150
1700
1000

8500

2,6
415
5,0

1,6

1 beskyttelsesskarm, 1 sat flanger, 1 anti-vibrationshandtag, 1 negle

72219060 72219160

1.640 kr. 1.640 kr.

722218 60

1.720 kr.

72221960

1.720 kr.

72222060 72222160

1.720 kr.

Rendyrket specialist med

variabelt omdrejningstal til
bearbejdning af rustfrit stal.

WSG WSG 17-70 WSG 17-70
17-150 PRT Inox R* Inox RT
150 125 125
1700 1700 1700
1000 1000 1000
8500 2700-8500 2700-8500
4 4 4
2,6 2,5 2,5
415 415 415
5,0 3,4 3,4
1,6 1,6 1,6
. . °
. . .
. . °
. . .
. . .
. . .
. . .
. . .
. . .
- . .
. - .

1 beskyttelsesskarm,
1 sat flanger,
1 anti-vibrationshandtag,

1 nggle
72222260 72222360
1.720 kr. 2.340 kr. 2.340 kr.



Beskyttelsesskarm

Bredde

115 mm_ Bestillingsnummer 3 1810299 000
125 mm__ Bestillingsnummer 3 18 10 300 00 0
150 mm_ Bestillingsnummer 3 1810 301 00 0

Vejl. udsalgspris ekskl. moms 63,00 kr.
Beskyttelseskappeafdakning til
skerearbejde

Bredde

115 mm__ Bestillingsnummer 63811016 010
125 mm_ Bestillingsnummer 63811017010
150 mm__ Bestillingsnummer 63811018010
Vejl. udsalgspris ekskl. moms 210,00 kr.

Anti-vibrationshindtag
M 8, vibrationsdempende, sikrer ferre vibrationer
ved langere tids arbejde.

Bestillingsnummer 32119124010

Vejl. udsalgspris ekskl. moms 63,00 kr.

Indvendig flange

Bestillingsnummer 63801120006
Vejl. udsal is ekskl. moms 49,00 kr.

Udvendig flange
M 14, til skrubbe- og skaereskiver samt til
lamelslibeskiver og snoede stilbgrster

Bestillingsnummer 63802052000
Vejl. udsal is ekskl. moms 49,00 kr.

Mgotrik til hurtig spanding uden varktgj,
Fixtec

M 14, til skift af skiver uden brug af vaerktgj,
kun 8 mm hgj

Bestillingsnummer 63802191010
Vejl. udsalgspris ekskl. moms 197,00 kr.
Gevindflange

M 14, til elastiske bagskiver samt snoede
konusberster

Bestillingsnummer 63801154007

Vejl. udsalgspris ekskl. moms 49,00 kr.

Elastisk bagskive
med flange M 14, til fiber-slibeark @ 125 mm

Bestillingsnummer 63806087013
Vejl. udsal is ekskl. moms 41,00 kr.

Vaerktojskuffert
Plast, indvendige mal: 470 x 275 x 116 mm.

Bestillingsnummer 33901118010
Vejl. udsal is ekskl. moms 275,00 kr.

Plastboks

Kuffertindsats med lag til smadele og tilbehor,
passende til vaerktajskuffert 3 39 01 118 01 0,
maks. 5 stk./kuffert

33901119000
Vejl. udsal is ekskl. moms 29,00 kr.

Bestillingsnummer




» En af de storste indferingsdybder
med op til 173 mm.

» Storre arbejdskomfort takket vaere
lengere grebsflade.

» Udskifteligt halslejeovertraek.

> Ergonomisk grebskoncept.

> Genvejen til effektivt og ergono-
misk arbejde.

> Fast greb og sikker handtering selv
med svejsehandsker.

=== MADE IN
=== GERMANY

» Omlgbende beskyttelse af emnet mod beskadigelse.
> Ingen nagler, der glider ved varktgjsskift.




Model

Udstyrsvariant

Optagende effekt

Afgivende effekt

Omdrejningstal, ubelastet

Kabel med stik

Vagt ifelge EPTA

Spandehals-@

Spandetang maks. @

Slibelegeme maks. @

Fraeser maks. @

Polervarktej maks. @

Maskinleengde

Vibrationsvardier slibestift @ 25 mm
Vibrationsvardi slibeskive @ 50 mm
Vibrationsvaerdi ved polering
Udstyr

Industrikabel HO7

Tachoelektronik POWERtronic
Elektronisk indstilling af omdrejningstal

Udskifteligt halslejeovertrak (gummi)

Indeholder

Bestillingsnummer

Vejl. udsalgspris ekskl. moms.

P = POWERtronic, E = Variabelt omdrejningstal, R = Rat-Tail (FEIN ERGOGRIP), L = Langt halsleje

w
w

omdr./min.

m

Ekstremt praktisk, stor inddykningsdybde, slankt kabinet.

GSZ 4-280 EL

350
170

13000-28000

5
1,5
43
6
20
12
387
48

1 spaendetang 6 mm,

GSZ 4-90 EL

350
170
3500-8500
5
1,5
6
20
12
50 x 10
387
1,0

1,5

1 gaffelnogle bredde 13, 1 gaffelnogle bredde 17

722324 60

3.080 kr.

72232560

3.080 kr.

GSZ 8-280 P

750
400

28.000

1,4
43

45
12

283
4,7

1 spaendetang 6 mm,

Praktisk, effektiv.

GSZ 8-280 PE

750
400
8.500-28.000
4
1,4
43
8
50
12
283
47
7.9

1 gaffelnogle bredde 13, 1 gaffelnogle bredde 17

722316 60

1.640 kr.

722317 60

1.740 kr.



FEIN ligeslibere egner sig perfekt til afgratning og slibning pa svaert tilgeengelige steder.

De alsidige FEIN ligeslibere er ogsa velegnede til nem og komfortabel

polering af overflader af rustfrit stal.

Praktisk, stor indfgringsdybde, effektiv.

GSZ 8-280 PL GSZ 8-280 PEL GSZ 8-90 PEL
750 750 710
410 410 420
28.000 8.500-28.000 2.500-9.000

4 4 4

1,8 1,8 1,8

43 43 43
8 8 8

45 50 50

12 12 12
- - 80

410 410 410

53 5,3 1,9
- 11,4 2,9
- - 2,9
° ° °
° ° °

° ° °

. ° °

1 spendetang 6 mm,
1 gaffelnagle bredde 13, 1 gaffelnogle bredde 17
722318 60 722319 60 72232060
2.980 kr. 3.080 kr. 3.600 kr.

Praktisk, stor indfgringsdybde, yderst effektiv.

GSZ 11-320 PRL GSZ 11-320 PERL GSZ 11-90 PERL

FEIN ERGOGRIP

1010 1010 1010
620 620 620

32.500 9.500-32.500 2.900-9.900
4 4 4
2,1 2,1 22
43 43 43
8 8 8
45 45 50
12 12 12
- - 80
526 526 526
97 9,7 1,5
- - 45
- - 3,1
. . .
. . .
_ . .
. . .

1 spzndetang 8mm,
1 gaffelnggle bredde 13, 1 gaffelnggle bredde 17

72232160 72232260 72232360

3.080 kr. 3.290 kr. 3.900 kr.



GSZ 4 - ekstremt praktisk,
stor indferingsdybde, slankt kahinet.

Modellerne af typen GSZ 4 er ekstremt praktiske ligeslibere med
stor indferingsdybde pa op til 173 mm til let slibning og polering pa
svaert tilgengelige steder.

GSZ 8 - praktisk, stor indferingssdyhde,
effektiv.

Modellerne af typen GSZ 8 er praktiske og effektive ligeslibere med
stor indferingsdybde pa op til 173 mm til slibning og polering pa
svart tilgengelige steder.

GSZ 11 - praktisk, stor indferingsdyhde,
ekstremt effektiv.

Modellerne af typen GSZ 11 med FEIN ERGOGRIP-koncept er
praktiske, ekstremt effektive ligeslibere med stor indfgringsdybde til
meget kravende slibning og polering.




FEIN. Unverwiistliche
Elektrowerkzeuge.

Spandetenger
m med omlgbende krave til at beskytte emnet samt til at forhindre
noglen i at glide ved vaerktgjsskift.

Vejledende pris

2 ekskl. moms
3mm 63207130000 153,00 kr.
6mm 63207128000 153,00 kr.
8mm 63207129000 153,00 kr.

Yain 63207131000 153,00 kr. YEAR

Spandetaenger Inox FEIN Pl-us
u udfert i rustfrit stil med omlgbende krave til at beskytte emnet WAHHANTY

samt til at forhindre ngglen i at glide ved varktgjsskift.

Vejledende pris

?mm 63207132000 elf;;;g:; s Hl:rtig tilmelding - forlfnget garantiperiode:

6mm 63207 133 00 0 177,00 kr. 3 ars FEIN PLUS-garanti.

8mm 63207 134000 177,00 kr. FEIN yder 3 ars FEIN PLUS-garanti pa alt FEIN-elvaerktg;.

Vain 63207135000 177,00 kr. Det forudsztter, at du registrerer dit nye FEIN-produkt inden

for 6 uger efter kabet pd www.fein.com/warranty.

Din forhandler radgiver dig gerne:

DE: C. & E. Fein GmbH, Telefon 07173 183-0, www.fein.de
DK: FEIN Danmark A/S, Telefon 59 44 15 11, www.fein.dk

Printed in Germany. Der tages forbehold for trykfejl. Med forbehold for tekniske zndringer. Priser opdateret i april 2016. 1 88 7020216 0 04.16 DA

4 ‘014586 403489



